

**CHIRCHIQ DAVLAT PEDAGOGIKA UNIVERSITETI TA'LIM SIFATINI NAZORAT QILISH BO'LIMINING
2021-2022 O'QUV YILI UCHUN TASDIQLANGAN ISH REJASINI BAJARILISHI BO'YICHA
XISOBOTI**

№	Amalga oshiriladigan ishlar mazmuni	Bajarilgan ishlar
1.	Toshkent viloyati Chirchiq davlat pedagogika universiteti "Ta'lim sifatini nazorat qilish" bo'limining 2021-2022 o'quv yili uchun ish rejasini ishlab chiqish, uni o'rnatilgan tartibda tasdiqlash. Ish rejada belgilangan vazifalar ijrosi bo'yicha ma'lumotlar va xisobotlar o'z vaqtida amalga oshirilishini ta'minlash	Chirchiq davlat pedagogika universiteti "Ta'lim sifatini nazorat qilish" bo'limining 2021-2022 o'quv yili uchun ish rejasi ishlab chiqildi va tasdiqlandi. Ish rejasiga kursatilgan topshiriqlar ijrosi yuzasidan ishlar amalga oshirilib universitet rektoriga xisobotlar berib borilmoqda.
2.	Universitetda o'quv-uslubiy bo'lim va kafedralarda O'zbekiston Respublikasi Oliy va o'rta maxsus ta'lim vazirligi tomonidan tasdiqlangan DTS, malaka talablari, o'quv rejalari, fan dasturlarining ta'minoti, shu bilan birga o'quv jarayoni uchun tasdiqlangan me'yoriy xujjatlar asosida ishchi o'quv rejalari va ishchi fan dasturlari, O'quv-uslubiy majmualar asosida olib borilishini ta'minlash.	<p>Universitet o'quv bo'limida DTS, malaka talablari, o'quv rejalari, fan dasturlari, ishchi o'quv rejalari va ishchi fan dasturlari, o'quv uslubiy majmualar mavjudligi, namunaviy va ishchi o'quv rejalari mosligi, shu bilan birga dars taqvimini rejalari asosida tuzilgan.</p> <p>Jamoatchi ekspertlarni jalb etgan holda kafedralarda ta'lim jarayonini sifatli tashkil qilishda DTS, malaka talablari, o'quv rejalari, fan dasturlari, ishchi o'quv rejalari va ishchi fan dasturlari, o'quv uslubiy majmualarning mavjudligi va mantiqiy mos, belgilangan maqsad va vazifalardan kelib chiqib mavzular yoritilgan, pedagogik texnologiyalar mantiqan mos ravishda tanlanganligi holati doimiy o'rganib boriladi;</p> <p>Universitet Kengashi qaroriga asosan xujjatlarga o'zgartirish kiritish uchun, ta'lim jarayonida foydalaniladigan me'yoriy xujjatlarni takomillashtirish bo'yicha kafedra xodimlariga o'quv seminarlar tashkil qilindi;</p> <p>Ta'lim jarayonida me'yoriy xujjatlardan foydalanish hamda ularni tadbir qilish darajasi, sifat va samaradorligi xolatining monitoringi muntazam olib boriladi.</p>
3.	Chirchiq davlat pedagogika universiteti rektorining 2022 yil 15 iyudagi 01-177-sonli "Universitet xalqaro reytingiga oid ma'lumotlarni tayyorlash va milliy reytingdagi o'rini yaxshilash to'g'risida"gi buyrug'iga muvofiq universitetni QS, THE xalqaro reyting agentliklarining nufuzli universitetlar ro'yxatiga kiritishga tayyorlash	Chirchiq davlat pedagogika universiteti tomonidan bugungi kunda universitetni xalqaro reyting agentliklari (QS va THE, Green MetricWur)ning nufuzli oliy ta'lim muassasalariga ro'yxatga kiritishga tayyorlash xamda Milliy reytingdagi o'rini yanada yaxshilash bo'yicha "INTERNATIONAL DEVELOPMENT SERVICHE" masuliyati cheklangan jamiyat vakillari bilan 2022 yil 21 sentyabr kuni №22-21-sonli shartnoma imzolangan. Universitet xalqaro reytingiga oid ma'lumotlarni tayyorlash va milliy reytingdagi

		<p>o'rnini yaxshilash to'g'risida"gi buyrug'iga asosan universitetni xalqaro reyting agentliklari (QS, THE, Green MetriWUR)ning nufuzli oliy talim muassasalari ro'xatiga kiritishga tayyorlash hamda Milliy reytindagi o'rnini yanada yaxshilash bo'yicha muvofiqlashtirish shtabi va ijodiy guruh tuzilgan.</p> <p>Chirchiq davlat pedagogika universiteti tomonidan bugungi kunda universitetni xalqaro reyting agentliklari (QS va THE, Green MetricWur)ning nufuzli oliy ta'lim muassasalariga ro'yxatga kiritishga tayyorlash xamda Milliy reytindagi o'rnini yanada yaxshilash bo'yicha Yo'l xaritasi va tavsiyalar ishlab chiqilgan. Unga asosan universitetni xalqaro reyting agentliklarining nufuzli oliy talim muassasalari ro'yxatiga kiritishga tayyorlash, universitetni Respublika oliy talim muassasalarining milliy reytindagi o'rnini yanada yaxshilash, universitet rasmiy veb-saytini xalqaro reyting agentligi talablari asosida takomillashtirish bo'yicha chora tadbirlar belgilangan.</p> <p>Chirchiq davlat pedagogika universiteti tomonidan bugungi kunda universitetni xalqaro reyting agentliklari (QS va THE, Green MetricWur)ning nufuzli oliy ta'lim muassasalariga ro'yxatga kiritishga tayyorlash xamda Milliy reytindagi o'rnini yanada yaxshilash bo'yicha Yo'l xaritasi va tavsiyalar ishlab chiqilgan. Unga asosan universitetni xalqaro reyting agentliklarining nufuzli oliy talim muassasalari ro'yxatiga kiritishga tayyorlash, universitetni Respublika oliy talim muassasalarining milliy reytindagi o'rnini yanada yaxshilash, universitet rasmiy veb-saytini xalqaro reyting agentligi talablari asosida takomillashtirish bo'yicha chora tadbirlar belgilangan.</p>
4.	<p>O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2019 yil 7 iyuldagi 467-son qarori bilan tasdiqlangan "Oliy ta'lim muassasalari reytingini aniqlash tartibi to'g'risida Nizom"ga (bo'yicha) muvofiq universitet reytingini aniqlashga oid ma'lumotlar bazasini shakllantirish</p>	<p>Universitetda O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2019 yil 7 iyuldagi 467-son qarori bilan tasdiqlangan "Oliy ta'lim muassasalari reytingini aniqlash tartibi to'g'risida Nizom"ga muvofiq 2022/2023 o'quv yilidan universitet reyting ko'rsatkichlarini yanada oshirish hamda ilmiy-pedagogik faoliyati darajasi va sifatini ta'minlash, reyting ko'rsatkichlariga oid ma'lumotlarni puxta ro'yxatlash va chuqur tahlil qilish bo'yicha shtab faoliyat olib bormoqda</p>
5.	<p>Professor-o'qituvchilarni 2022-2023 o'quv yiliga o'quv yuklamalarining "Vaqt me'yorlari" asosida to'g'ri taqsimlanishi bilan amalga oshirilishi belgilangan shaxsiy ish rejalarini o'rganish va ijrosi nazoratini olib borish.</p>	<p>Universitet professor - o'qituvchilari shaxsiy ish rejalarining yarim o'quv yili yakunlari bo'yicha bajarilishini o'rganish va amaldagi "Vaqt me'yorlari" hujjatini tajribali mutaxassislarini jalb etgan holda tahliliy o'rganib, uni pedagog-o'qituvchilar mehnatini moddiy rag'batlantirish nuqtai nazardan qayta ko'rib chiqish va ajratiladigan yuklamalar hajmini optimallashtirish bo'yicha takliflar tayyorlandi va institut kengashiga taqdim etildi.</p>

6.	Universitetda 2023 yildagi attestatsiya va akkreditatsiya jarayoniga tayyorgarlik ko'rish maqsadida ichki attestatsiya va akkreditatsiya mexanizmini ishlab chiqish, tegishli ma'lumotlarni tarkibiy bo'linmalardan olish va jamlangan ma'lumotlar bazasini shakllantirish.	2023 yil universitetni attestatsiya va akkreditatsiyadan o'tkazish bo'yicha Ta'lim inspeksiyasiga ariza bilan murojat qilingan. Jarayoniga tayyorgarlik ko'rish maqsadida attestatsiya va akkreditatsiyadan o'tkazishga oid me'yoriy-huquqiy xujjatlar o'rganilib taxlil qilinmoqda. Attestatsiyasi va davlat akkreditatsiyasi jarayonini onlayn monitoring qilish maqsadida Davlat inspeksiyasi tomonidan "ONAKS-UNIVERSITY" – elektron platformasiga universitetda attestatsiyadan o'tadigan mutaxassislik yo'nalishlari xaqida ma'lumotlar muntazam yangilanib borilmoqda.
8.	Universitetning ta'lim yo'nalishlari va mutaxassisliklarining fanlar bo'yicha o'quv adabiyotlari bilan ta'minlanganlik darajasini ARM va kafedralar (fanlar) kesimida o'rganish	ARM fondi 2022 yil oktabr holatiga jami 50490 nomda 143370 nusxada adabiyotlar fondi mavjud bo'lib, shulardan o'zbek (kirill) tilida 32829 nusxada, o'zbek (lotin) tilida 31743 nusxada, rus tilida 74251 nusxada, ingliz tilida 4020 nusxada, nemis tilida 245 nusxada, boshqa tillarda 227 nusxada adabiyotlar mavjudligi aniqlandi. Mavjud adabiyotlarning 340 nomda 1057 nusxada ilmiy-siyosiy adabiyotlar, 4573 nomda, 16523 nusxada darsliklar, 5193 nomda 24990 nusxada o'quv qo'llanmalar, 46596 nomda 59278 nusxada badiiy adabiyotlar, 292 nomda 911 nusxada va boshqa turdagi adabiyotlardan iborat. ARM fondidagi jami adabiyotlardan amaldagi fan dasturidagi adabiyotlar ro'yxati bilan tahlil qilinganda fan na'munaviy dasturi bo'yicha mavjud adabiyotlar soni 12029 nomda bo'lib, shulardan 9740 nomda 40358 bosma nusxada o'quv adabiyotlar mavjudligi aniqlandi. Jami o'quv adabiyotlardan 43 nomda 245 nusxada xorijiy o'quv adabiyotlarni tashkil qiladi. Amaldagi o'quv adabiyotlarning to'liq elektron shakldagi adabiyotlar lib.cspi.uz saytiga to'liq matni joylangan.
9.	Professor-o'qituvchilarning ilmiy salohiyati, ilmiy va o'quv metodik faoliyat maxsulotlarini taxliliy o'rganish	Hozirgi kunda jami – 927 shtat birligi ajratilgan bo'lib, 850- nafar asosiy shtatda professori –o'qituvchilar faoliyat olib borgan. Asosiy statdagilarni 39- nafar fan doktori (DSc) va professor, 138- nafari esa fan nomzodi (PhD) va dosentlar.
10.	2022 yil yakunida kutilayotgan Respublika OTMlari reytingi orasida universitet reytingi ko'rsatkichini 2021 yilga nisbatan 10 % ga ko'tarishga erishish	2022 yil yakunida kutilayotgan Respublika OTMlari reytingi orasida universitet reytingi ko'rsatkichini 2021 yilga nisbatan 10 % ga ko'tarishga, hamda Halqaro reytingda yuqori natijaga erishish uchun xar bir kafedra professor o'qituvchilari reytingi qayta taxlilda o'tkazildi.
11.	Professor-o'qituvchilar tomonidan dars mashg'ulotlarining o'tkazilish xolatini taxliliy o'rganish	Professor pedagoglar tomonidan dars mashg'ulotlari jarayoni xolatini o'rganish uchun jamoatchi ekspertlar jalb etgan bo'lib, kafedralarda professor-o'qituvchilar tomonidan dars mashg'ulotlarini o'tilishi, mashg'ulot xronokartasiga rioya kilinishi, sifat va mazmuniga, hamda qo'llanilgan

		<p>pedagogik texnologiyalarga, axborot kommunikatsion texnologiyalardan foydalana olish darajasi hamda innovatsion g'oyalarni mashg'ulotga tadbiiq etishiga qarab baho berib borilmoqda.</p> <p>Universitet Kengashi qarori asosida yangi ishga kelgan pedagoglar uchun "Zamonaviy pedagogik texnologiyalardan foydalanish" o'quv-mashg'ulotlari muntazam ravishda tashkil qilib kelinmoqda.</p>
12.	<p>Universitet kafedralarida mustaqil ta'limning tashkil etilganligini o'rganish</p>	<p>Kafedralarda dars mashg'ulotlarini o'tilishida mustaqil ta'lim jarayoni xolatini o'rganish uchun, shakllantirilgan jamoatchi ekspertlarni jalb etgan bo'lib, kafedralarda talabalar mustaqil ish yuritish uchun aloxida xona bilan moddiy texnik bazasi mavjud, axborot kommunikatsion va texnik resurslarini (elektron, bosma), ko'rgazmali materiallar va multimedia vositalarni mavjud. Talabalar mustaqil ishga tayyorlanishlari uchun ARMdagi sharoitlar, uning ish tartibi, kompyuter texnikasi va ularning internetga ulangan, ishlash tezligi, WI-FI zonalari mavjud.</p> <p>Talabalar turar joylarida elektron va bosma kutubxonalar mavjud.</p>
13.	<p>Universitetda taxsil olayotgan iqtidorli talabalar bilan olib borilayotgan ishlar xolatini o'rganish.</p> <p>Iqtidorli talabalar xaqidagi ma'lumotlar bazasini shakllantirish.</p>	<p>Iqtidorli talabalar bilan tizimli ishlarni tashkil etish, ularni ilmiy tadqiqot faoliyatiga to'g'ri yo'naltirish maqsadida institut tizimidagi kafedralarda 60 dan ortiq ilmiy-amaliy to'garaklar tashkil etilgan. Ushbu to'garaklarga jami 1256 nafar talaba a'zo.</p> <p>Sentyabr oyida fakul'tetlar va kurslar kesimida ilm-fanga qobiliyati yuqori bo'lgan iqtidorli talabalarni saralash bo'yicha mezon talablari ishlab chiqildi. Iqtidorli talabalarni saralash indikatorlari asosida fakul'tetlardan iqtidorli talabalar saralanib, iqtidorli talabalar haqida ma'lumotlar bazasi shakllantirildi. Iqtidorli talabalar ro'yxatiga kiritilgan har bir talabaga ularning qobiliyati va qiziqishlarini inobatga olgan holda tegishli mavzular birlashtirilmoqda.</p> <p>Universitetning yuqori bosqich talabalarini ilmiy faoliyatga yo'naltirish, ularda innovatsion fikrlarini shakllantirish, mutaxassisliklar bo'yicha yangi innovatsion g'oyalarni ishlab chiqish va amalda joriy qilish bo'yicha har bir talabaga ilmiy rahbarlar birlashtirilgan bo'lib muntazam ravishda ilmiy-tadqiqotlar olib borilmoqda.</p> <p>Talabalarda yangi g'oya va tashabbuslarni shakllantirish, talabalarni ilmiy faoliyatga yo'naltirish, ularda innovatsion fikrlashni shakllantirish hamda "Ustoz-shogird" maktabini tizimli tashkil etish maqsadida haftaning har chorshanba kuni "Ilmiy yuksalish" kuni deb belgilandi. Bunda talabalarining ilmiy tadqiqot faoliyatini tashkil yetishga oid master-klass, uchrashuv hamda</p>

		<p>ilmiy mavzular muhokamasiga qaratilgan munozaralar tashkil yetildi. Ushbu uchrashuvlar</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Universitet reytingini oshirishda iqtidorli talabalarning o'rni 2. Professor bilan 1 soat 3. Universitet talabalari iqtidorli talaba nigohida 4. Ijtimoiy tarmoqlar va iqtidorli talaba 5. Ta'limda menejment va talabaning moliyaviy savodxonligi 6. Talabaning ilmiy faoliyati sari ilk qadam <p>Iqtidorli talabalarni xalqaro, respublika va oliy o'quv yurtlararo ilmiy-amaliy konferentsiyalar o'tkazilishi to'g'risidagi ma'lumotlar va axborot xatlari bilan https://t.me/TVCHDPI_stipendiantlar_maktabi, https://t.me/Iqtidorlilarmiz ijtimoiy tarmoqlari orqali tanishtirib borilmoqda.</p> <p>Universitet talabalari orasidan iqtidorli talabalarni saralash va ularni qo'llab quvvatlash hamda ularning o'z salohiyatlarini namoyon etishlariga imkoniyatlar yaratish, jamoatchilik, fidoyilik fazilatlarini shakllantirish, talabalik nufuzini oshirish va iqtidorli, faol talabalarni moddiy va ma'naviy rag'batlantirish maqsadida "Yil talabasi - 2021" tanlovining fakul'tet va institut bosqichi o'tkazildi. "Yil talabasi - 2021" tanlovining fakul'tet bosqichida 70 nafardan ortiq talabalar ishtirok etdi. Fakul'tet bosqichida ishtirok etgan nomzodlardan institut bosqichida 36 nafar nomzodlar saralab olindi. Tanlovning institut bosqichidan 7 nafar iqtidorli talabalar respublika bosqichida ishtirok etish uchun tavsiya etildi.</p>
14.	<p>O'zbekiston Respublikasida korrupsiyaga qarshi kurashish tizimini yanada takomillashtirish chora-tadbirlari to'g'risidaga 29.06.2020 y. PF-6013-sonli O'zbekiston Respublikasi Prezidentining farmoni ijrosini ta'minlash</p>	<p>Chirchiq davlat pedagogika universiteti Korruptsiyaga qarshi kurashish "Kompleans nazorat" tizimini boshqarish bo'limi tomonidan, ta'lim muassasasida "Korrupsiyasiz soha" loyiha doirasida qator vazifalar va tadbirlar tashkilashtirilmoqda.</p> <p>1 - bandi ijrosi: Oliy va o'rta maxsus ta'lim vazirligi tizimidagi oliy ta'lim muassasalarida "Komplaens-nazorat" tizimini yo'lga qo'yish maqsadida institutda, Korruptsiyaga qarshi kurashish "Komplaens-nazorat" tizimini boshqarish bo'limi tashkil etilgan. Korruptsiyaga qarshi kurashish borasida olib boriladigan xizmatga oid bir qator o'yicha me'yoriy, rahbariy xujjatlar ishlab chiqilgan, ularning mazmun va mohiyatini o'zlashtirish, tahlil etish maqsadida tadbirlar olib borildi, taalluqli xodimlarga tushuntirib o'tildi, tanishtirildi va o'z imzolari bilan tasdiqladi. Shu bilan bir qatorda tayyorlangan xujjatlar ijrosini ta'minlash maqsadida, xujjatlar bilan tanishtiruv ishlari, xodimlarni ishga qabul</p>

qilish davomida ham amalga oshirilib kelinmoqda. Me'yoriy hujjatlar va korrupsiya sohasidagi tushunchalar to'plamlari muntazam ravishda "ChDPU" rasmiy telegram kanaliga kiritib borilmoqda.

Universiteti faoliyati va uning sohasiga oid me'yoriy, rpbahariy va huquqiy hujjatlar o'rganib chiqilgan, ta'lim muassasasida yuzaga kelishi mumkin bo'lgan korrupsion holat va vaziyatlar, ularga tegishli ma'lumotlar, kuzatilib, o'rganilib, tahlil etilib, muntazam ravishda aniqlanib borilmoqda. Aniqlangan kamchiliklar va muammolar borasidagi masalar, ilmiy kengash va jamoa yig'ilishlarida muhokamaga qilib kelinmoqda.

"Komplaens-nazorat" tizimini yo'lga qo'yish bo'yicha ishlab chiqilgan me'yoriy hujjatlar, hozirgi kunda ta'lim muassasasida amalda joriy etilgan. universiteti korrupsiyaga qarshi murosasizlik madaniyatini shakllantirish uchun, targ'ibot ishlari olib borilmoqda. Ta'lim muassasasining xududidagi bino xonalariga, xarakatlanuvchi yo'lak va yo'nalishlarga, diqqatni tortuvchi yo'nalish va maydonlarga, "Korrupsiyaga qarshi kurashish" mavzusidagi targ'ibot materiallari taqdim etib o'tilgan. Shu bilan birga korrupsiyaga qarshi kurashish yuzasidan "Biz korrupsiyaga qarshimiz" shiori ostida videolavhalar ishlab chiqilgan va institutning rasmiy Veb-saytiga joylashtirilgan.

Universiteti "ChDPU" rasmiy telegram kanalida, ko'rsatib o'tilgan holatlar, ularning natijalari va asoratlari borasida taqdim etilgan korrupsion vaziyatlarga moil holatlar bo'yicha ma'lumotlar e'lon qilinib kelinmoqda. Institut binolarining asosiy kirish yo'nalishlari bo'ylab korrupuiyaga qarshi ko'rgazmalar, bannerlar, ta'kidlab o'tilgan mavzular bo'yicha ko'riladigan choralar borasida qo'shimcha ma'lumotlar, ularning ishonch telefon raqamlari yozib qo'yilgan. Korrupsiyaga qarshi komplaens tizimini yo'lga qo'yish maqsadida har bir yangi ishga qabul qilinayotgan xodimlar bilan vazirlikning 373-sonli buyrug'i asosida tasdiqlangan "O'zbekiston Respublikasi Oliy va o'rta maxsus ta'lim vazirligi tizimida korrupsiyaga qarshi kurashish to'g'risidagi Nizom" bilan tanishtirish ishlari olib borilmoqda. Yangi ishga qabul qilinayotgan yoki boshqa lavozimga o'tkazilayotgan xodimlar bilan yakka tartibda tushuntirish ishlari o'tkazilib, manfaatlar to'qnashuvi bo'yicha arizalar olinmoqda. Institutda kontragentlarni tekshirish bo'yicha Yo'riqnoma ishlab chiqilgan va amalda joriy etish bo'yicha ishlar olib borilmoqda.

2-3 - bandi ijrosi: Universiteti korrupsiya xavf-xatari yuqori bo'lgan yo'nalishlarni aniqlash va antikorrupsion chora-tadbirlarni ishlab chiqish

maqsadida, korruptsiya xavf-xatari yuqori bo'lgan soha va yo'nalishlarni, lavozimlarni tahlil qilish ishlari olib borilmoqda. Tahlil yakunlari bo'yicha ta'lim maskanida korruptsiya xatar yuqori bo'lgan soha, yo'nalish, vazifa va lavozimlar ro'yhati tuzilib kerakli bo'lgan tadbirlarni tashkillashtirish belgilangan muddat ichida amalga oshirilishi to'liq nazorat ostiga olingan.

4 - bandi ijrosi:Universiteti xodimlarining korruptsiyaga qarshi nazariy tushunchalarini, amaliy ko'nikmalarini va ma'naviy dunyo qarashlarini shakllantirish maqsadida o'qish va o'zlashtirish tadbirlarini tashkil etish yuzasidan masofaviy malaka oshirish kursida ishtirok etdi.

Universiteti Kadrlar bo'limi bilan hamkorlikda ishga qabul qilinayotgan nomzodlar uchun, korruptsiyaga qarshi kurashish, uning oqibatlarini tahlil qilish, xizmat vazifalarini ijrosi borasidagi majburiyatlar, ta'qiqlar, talablar, korruptsiyaga qarshi kurashish odob-ahloq qoidalari, mazmun-mohiyatlarini tushuntirib o'tish ishlari to'xtovsiz tarzda olib borilmoqda.

5 – bandi ijrosi:Universiteti korruptsiyaviy holatlarini oldini olish, shuningdek ish samaradorligini oshirish maqsadida joriy yil birinchi choragida 12 (o'n ikki) nafar xodimlar rotatsiya usulidan foydalangan holda, boshqa lavozimlarga o'tkazildi.

6 - bandi ijrosi:Universiteti talabalari orasida, korruptsion holatga oid vaziyatlar va holatlar yuzasidan so'rovnomalar o'tkazish, jumladan o'tgan vaqt davomida 2 marotaba talabalar, guruh sardorlari, o'qituvch-professorlar orasida so'rovnomalar o'tkazildi. Natijada 734 nafar talaba va 32 nafar o'qituvchi-professorlar jalb etildi. Olib borilgan ishlar natijasi tahlil qilinib, jamoa yig'ilishlarida muhokama qilindi.

7 - bandi ijrosi:Yakuniy davlat attestatsiya jarayonlarini ochiq va erkin tarzda tashkillashtirish maqsadida yakuniy davlat attestatsiya imtihonlarini o'tkazish ishlari, axborot texnika tizimlaridan foydalangan holda, maxsus programma orqali amalga oshirildi.

8 - bandi ijrosi:Nomzod va xodim mutahassislarni ochiq-oydin ishga qabul qilishni ta'minlash maqsadida, vakant ish o'rinlar to'g'risidagi ma'lumotlar, ta'lim muassasasining veb-saytiga joylashtirish bo'yicha ishlar olib borilmoqda. Ishga qabul qilinayotgan chog'ida rahbariy xujjatlar talabini to'liq tarzda ijro qilish vazifalari nazorat qilib kelinmoqda. Bo'sh vakant o'rinlariga ishga qabul qilishni ochiq tanlov asosida amalga oshirilishi ta'minlanib kelinmoqda. Tanlov

	<p>borasida bir qator ishlar zamonaviy talablar asosida tashkillashtirilishi rejalashtirilmoqda.</p> <p>10 - bandi ijrosi:Universiteti korrupsiyaga qarshi murosasizlik madaniyatini shakllantirish uchun targ'ibot ishlari xar safar yangi takliflar borasida tashkillashtirilib borilmoqda. Jumladan o'quv yili boshidan institut –o'qituvchi-professorlari va talabalar ishtirokida bir qator, xar turdagi mavzular asosida, huquqni muxofaza qilish organ xodimlari bilan xamjixadlikda uchrashuv va tadbirlar olib borildi. Bu boradaga tadbirlarga universiteti ninig 2110 dan ortiq talaba va o'qituvchi-professorlari jalb etildi. Olib borilgan tadbir va yig'ilish davomida faoliyat davoimda yuzga kelishi mumkin bo'lgan bir qator korrupsion holat va vaziyatlar, organ va vazirliklar tomonidan qabul qilingan me'yoriy, rahbariy va huquqiy xujjatlarning korrupsiyaviy alomatlarni bartaraf etishga qaratilgan chora-tadbirlari, Prokuratura xodimlari tomonidan aniqlangan holat va vaziyatlarga taalluqli ma'lumotlar, Ichki ishlar organlari tomonidan korrupsion holat va vaziyatlarga bog'liq kelib tushayotgan murojaatlar va ularni bartaraf etish bo'yicha amalga oshirilayotgan ishlar to'g'risida batafsil ma'lumotlar ta'kidlanib o'tildi.</p> <p>11-bandi ijrosi:Moliyaviy nazorat tadbirlarNi amalga oshirishda, manfaatlar to'qnashuvini oldini olish, xizmat safari bilan bog'liq xarajatlarni va sarflanadigan vaqtni tejash maqsadida profilaktika tadbirlarini masofadan amalga oshirish imkoniyati yaratilgan.</p> <p>13 - bandi ijrosi:universiteti korrupsiyaning salbiy illatlarini aks ettiruvchi video, bosma va elektron ko'rinishda targ'ibot materiallari tayyorlanib, institutning rasmiy veb-saytiga joylashtirilib kelinmoqda.</p> <p>14 - bandi ijrosi:Universiteti rasmiy veb-sayti bo'limiga tegishli me'yoriy xujjatlar va ma'lumotlar, shuningdek korrupsiyaga qarshi bo'lgan video roliklar joylashtirilib kelinmoqda.</p> <p>15-bandi ijrosi:Universiteti amalga oshirilgan va amalga oshirilib kelinayotgan xaridlari, xarajatlari, xizmat safarlari xarajatlari va boshqa shu mavzudagi ma'lumotlar institutning rasmiy veb-saytiga joylashtirib borilmoqda.</p> <p>16-bandi ijrosi:Universiteti "KN" tizimini yo'lga qo'yish borasidagi ishlab chiqilgan bir qator rahbariy va me'yoriy hujjatlar amaliyotda joriy etilgan bo'lib, xodimlarni korrupsiyaga qarshi kurashish to'g'risidagi tushunchalarini takomillashtirish bo'yicha targ'ibot ishlari olib borilmoqda. Taalluqli xujjatlar to'plami ishlab chiqilib, institut xodimlarga tanishtirilib kelinmoqda. Bundan</p>
--	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

		<p>tashqari, korruptsiyani oldini olishga qaratilgan xujjatlar institutning rasmiy telegramm kanallari va Veb-saytiga joylashtirilib kelinmoqda.</p> <p>Manfaatlar to'qnashuvining oldini olishga qaratilgan tadbirlar ijrosini sifatli tarzda bajarilishini ta'minlash maqsadida, xodimlarni ishga kirishi yoki lavozimini o'zgaritishidan oldin bildirgi va arizalar olinmoqda.</p> <p>Universiteti kontragentlarni tekshirish bo'yicha Yo'riqnoma ishlab chiqilgan va barcha xodimlar korruptsiyaga qarshi siyosat va tashkiliy tizim faoliyati bilan tanishtirilgan.</p> <p>Xodimlarning korruptsiyaga qarshi "Komplaens nazorat" tizimi siyosati va ishlab chiqilgan me'yoriy hujjatlar bilan tanishib chiqqanligi darajasini aniqlash yuzasidan monitoring va baholash ishlarini olib borish yo'lga qo'yilmoqda.</p>
15.	<p>"Talabalar bilimini baxolashning reyting tizimi to'g'risida"gi Nizom talablaridan kelib chiqib, o'quv yilini bahorgi va kuzgi semestrda, klinik kafedralarda sikl davomida talabalar bilimining xolisona baxolanishini ta'minlashga erishish.</p>	<p>"Talabalar bilimini baxolash to'g'risida"gi Nizom talablaridan kelib chiqib, o'quv yilini bahorgi va kuzgi semestrda, talabalar bilimining xolisona baxolanishini ta'minlashga erishish maqsadida yakuniy nazoratlar HEMIS platformasida o'tkazilishi rejalashtirildi.</p>
17.	<p>Kuzgi va bahorgi semestr yakuni bo'yicha talabalar bilimini baholash jarayonini tahlil qilish asosida reyting ballarining xolisligini, shaffofligini va sifat darajasini baxolash</p>	<p>Talabalar bilimini baholash jarayonini taxlil qilish bo'yicha Universitetning 2022 yil 9 aprel "Ta'lim sifati samaradorliginin oshirish xamda ma'naviy-axloqiy muhit barqarorligini mustaxkamlash yuzasidan talabalar o'rtasida so'rovnoma o'tkazish to'g'risida"gi 01-94-sonli buyrug'iga asosan so'rovnoma universitet talabalaridan onlayn o'tkazildi. Ta'lim sifati samaradorligini oshirish hamda ma'naviy-axloqiy muhit barqarorligini mustahkamlash yuzasidan talabalar o'rtasida o'tkazilgan "Fakultet talabala nigohida" so'rovnoma natijalari bo'yicha universitet kengashining 2022 yil 29 apreldagi 14-sonli yig'ilishida muxokamaga qo'yildi, tegishli vazifalar yuklatildi.</p>
18.	<p>Talabalar davomati, fanlar bo'yicha o'zlashtirish ko'rsatkichlari (joriy, oralik, yakuniy nazoratlari)ni tanlanma asosda korelyatsion tahlil qilish.</p>	<p>Universitetda kundizgi ta'lim talabalar 2021-2022 o'quv yili yozgi semesterida Talabalar davomati, fanlar bo'yicha o'zlashtirish ko'rsatkichlari jami talabalar soni 7146 ta shundan 5 (a'lo)1032 (14,5%), 4 (yaxshi)1894(26,5%),3(qoniqarli) 4088(57,2%), 2 (qoniqarsiz) 132 (1,8 %)ni tashkil qiladi.</p>
20.	<p>Universitet 1-kurs talabalarining yozgi o'quv tanishuvi, ishlab chiqarish va 2,3 -kurs talabalarining malakaviy amaliyoti samarali tashkil etish bo'yicha amalga oshirilgan ishlarni o'rganish.</p>	<p>Universitet 1-kurs talabalarining yozgi o'quv tanishuvi, ishlab chiqarish va 2,3 -kurs talabalarining malakaviy amaliyotini samarali tashkil etish maqsadida joylardagi amaliyot ob'yektlari va korxonalari sharoitlari bilan tanishish.</p>
21.	<p>Universitetda chet tilini va AKT ni o'rganish bo'yicha qo'shimcha kurslarning tashkil etilganligi, ularning samarasini o'rganish</p>	<p>IT markazida maktab o'quvchilari, talabalar va mahalliy yoshlar uchun Matematika va IT sohasida zamonaviy bilimlar berilmoqda. Jumladan maktabgacha yoshdagi bolalar uchun mental arifmetika, boshlang'ich sinf(maktab o'quvchilari) uchun matematikasi va yuqori sinflar uchun Matematika kurslari, Web dasturlash, Kompyuter savodxonligi, hamda</p>

		<p>Kompyuter grafikasi kabi fanlar(kurslari) o'rgatilmoqda.</p> <p>Bundan tashqari o'quvchi yoshlarni prizident va ixtisoslashtirilgan maktablarga tayyorlash hamda yuqori sinf o'quvchilarini oliy talim muassasalarga tayyorlash ishlari amalga oshirilmoqda(Yo'lga qo'yilgan)</p> <p>Ushbu markazdagi Yutug'imiz shundan iboratki ushbu markazimizda yo'lga qo'yilgan talim jarayonlari bevosita fakltetimiz talabalari tomonidan amalga oshirilmoqda bu jarayon talabalarimiz uchun muhim amlaiyot hisoblanadi(vazifasin o'tab beryabdi)</p>
22.	<p>O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Sh.Mirziyoyevning yoshlar ma'naviyatini yuksaltirish va ularning bo'sh vaqtlarini mazmunli tashkil etish bo'yicha 5 ta muhim tashabbusida ko'rsatib o'tilgan yo'nalishlarning ijrosini o'rganish</p>	<p>1. Chirchiq davlat pedagogika universitetida 5 muhim tashabbus markazi tashkil etilgan bo'lib markazda</p> <p>1-tashabbus musiqa, rassomlik adabiyot, teatr va san'atga qiziqtirsh. 2-tashabbus jismoniy tarbiya va sportga jalb etish.</p> <p>3-tashabbus kompyuter texnologiyalari va internetdan foydalanish</p> <p>4-tashabbus kitobxonlikni keng targ'ib qilish.</p> <p>5-tashabbus xotin-qizlarni ish bilan ta'minlash yo'nalishi bo'yicha faoliyat olib borilmoqda 5-tashabbus makazi tomonidan talabalarining jalb etish ko'rsatkichi 1500 talabadan ortiq.</p> <p>2. Universitetning jami 3 ta talabalar turar joyida 5 ta muhim tashabbus yo'nalishi bo'yicha xonalar mavjud bo'lib talabalar darsdan bo'sh vaqtlarini mazmunli o'tkazish uchun faoliyat olib borilmoqda.</p> <p>3. Universitetda bugungi kunda jami 50 nafar tyutor faoliyat yuritib kelmoqda Tyutorlarning ish faoliyati universitet tomonidan yaratilgan yagona platforma orqali nazorat qilib boriladi. Tyutorlarning kunlik, xaftalik, oylik va yillik ish rejasi mavjud bo'lib ish reja asosida ishlari amalga oshiriladi.</p>
23.	<p>O'quv yili davomida universitet Kengashi majlislarida bo'lim tomonidan ta'lim sifatini yaxshilash bo'yicha amalga oshirilgan ishlar natijalari, mavjud kamchiliklarni bartaraf etilganlik xolati, ta'lim sifatini yanada ko'tarishga qaratilgan takliflar bo'yicha ma'lumot va xisobotlar berib borish.</p>	<p>Kengashi majlisida bo'limda amalga oshirilgan ishlarning natijalari bo'yicha tahliliy ma'lumot berib borilmoqda.</p>